
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 351  DEL 11/12/2014  
 
 

REG.GEN. N. 625 

DEL11/12/2014 

 
 

OGGETTO: 

Liquidazione fattura n. 20 /2014 del  27.11.2014- Ditta  il BAZAR  di  Contu  Renzo  - 
Fornitura materiale.      

 
L’anno duemilaquattordici del mese di dicembre del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

   
 
  
 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 

Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli 

impegni di spesa; 

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con atto giunta 

municipale n. 125  in data 20.09.2002; 

 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio in corso; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto consiliare n. 46 del  

23/07/1998; 



VISTO la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del  14.01.2014 relativa all’approvazione del 

programma sperimentale  per la realizzazione di interventi di contrasto delle povertà estreme 

anno 2008- linea A) e linea B)  ; 

VISTO la propria determinazione n. 126 del 15/05/2014 con la quale si affida alla ditta Il BAZAR di 

Contu Renzo,  Corso Umberto I° n.139 – 08031 Aritzo P.I.01166350916   la 

fornitura del materiale per le persone impegnate nel progetto povertà estreme, e si assume 

l’impegno di Euro 960,75 sulla voce di bilancio 4100 cap. 23 art 2 a favore della ditta in 

questione; 

 

VISTA  la fattura n. 20/14 del 27.11.2014  dell’importo di €. 960,75 presentata dalla ditta citata, al          

protocollo di questo Ente in data 27.11.2014 prot.n. 0005954; 

VISTA   la regolarità della suddetta fattura 

VISTO  il bilancio comunale  alla voce 4100, cap.23, art.2 che presenta la  disponibilità di €.960,75; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1 Di liquidare, a favore della Ditta Il BAZAR di Contu Renzo,  Corso Umberto I° 

n.139 – 08031 Aritzo P.I.01166350916  -  inerente la fornitura del materiale 

necessario per la realizzazione degli interventi di contrasto delle povertà estreme 

anno 2014 linea (A); 

2 Di imputare la somma di €.960,75  sulla voce di bilancio 4100 cap. 23 art 2  

3 Di trasmettere al servizio finanziario il presente atto con allegata la fattura 

n.20/14 del 27/11/2014  per gli adempimenti di propria competenza; 

 

Il Responsabile del Procedimento  

        L’Assistente Sociale 

          (Gianna Locci)                                        Il Responsabile del servizio Amministrativo 

                                                                                           (Dott. Stefano Schimenti) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dottor Stefano Schirmenti  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


